
令和４年４月１３日 
保護者の皆様 

千早赤阪村立千早小吹台小学校 
                         校 長 大門 賀子 

ＰＴＡ会長 北浦 直美 
 

 

学習参観・学年懇談会・ＰＴＡ引き継ぎ会のご案内 
 
 

桜端の候 皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は、本校の教育のために、何かとご支援ご協力を頂き有難うございます。 

  さて、標記について、下記のように実施いたします。公私ともご多用の事と存じま
すが、子どもたちの学習の様子をご参観の上、学年懇談会にご出席くださいますよう
お願いいたします。 

 

記 

 
 １．学習参観・学級懇談会について 
        

令和４年 ４月２９日（金・祝） 
 

学習参観    午前１０時４０分～午前１１時２５分（３校時） 
学年懇談会   午前１１時３５分～        （4 校時） 
※学年懇談会後に保護者と下校する児童は、図書室・多目的ルーム（旧パソコ
ン室）で待機できるようにします。 

 
 ２．令和 3 年度・4 年度 ＰＴＡ引き継ぎ会について  
 
   令和４年 ４月２９日（金・祝）9 時３５分～ 於：体育館 

こちらに出席頂く方は 
令和 3 年度…本部役員、学級委員（６名）、広報・保健正副委員長（計 4 名） 

（令和 3 年度で、全てのお子様が本校を卒業する児童の上記 PTA に該当する

方へは、出席を求めません。） 
令和 4 年度…本部役員候補者（４名）・各学年学級委員（17 名 ※3 学年は 2 名） 

     
３．その他 
 ・当日、児童は通常登校・3 校時までの通常校時で、下校は 11 時 30 分・バス 11 時

40 分発になります。 
 ・来校時は保護者「来校証」を着用し、体調等すぐれない場合は無理をされない様お

願いいたします。 
 ・旧千早小校区の保護者の方用に、運動場の一部を駐車場にします。入構の際は「車

両入構許可証」を運転席前のダッシュボードに掲示頂き、安全運転頂きます様お願
いいたします。 

・正門・東門とも、午前９時 10 分に開門します。 
・ＰＴＡ総会については、令和４年度も書面審議にて実施します。５月中に総会資料
を各家庭に配布いたします。 

・4 月２９日（金・祝）課業による代休日は、令和４年５月２日（月）になります。 


